
2022/05/21 16:05:22 / 22881005_豊田通商株式会社_コロナウイルス対策のご案内

コロナウィルス対策のご案内

2022年６月

株　主　各　位

当社第101回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応に関するお願いとご案内

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主様の安全・安心を第一に考え下記のとおりご案内申

し上げます。

記

１．ご出席を予定されている株主様におかれましては、株主総会当日までの国内外における感染状況

やご自身の健康状態等にご留意いただき、くれぐれもご無理のないようお願いいたします。ご来

場の際は、マスクの着用等のご配慮をお願い申し上げます。

２．基礎疾患のある方やご高齢の方、妊娠されている方等におかれましては、特に慎重なご判断をお

願いし、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。なお、マスクを着用されてい

ない方、発熱がある、咳がひどいなどの症状をお見受けした場合は、ご入場をお控えいただくこ

ともございます。ご理解のほどお願い申し上げます。

３．議決権行使は、郵送またはインターネットによる方法もございますので、そちらのご利用も併せ

てご検討ください。(詳細は第101回定時株主総会招集ご通知60頁から61頁をご参照ください。)

４．運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきますので、予めご了承ください。

５．今後の状況変化によっては、上記内容を更新または追加いたしますので、当社ウェブサイト

（https：//www.toyota-tsusho.com/ir/）を随時ご確認いただければ幸いに存じます。

以上

　株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申

し上げます。


